

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.5/2  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Тринадцать тысяч семьсот пятьдесят три рубля 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17		13 753,08
АДС					9		4 664,53
1	1	Смена светильников: светодиод. (тамбур) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%	15-010-01с	1 шт.	1	2 268,96	2 268,96
		00-00000529 Дюбель гвоздь 6*60 (200шт)		шт	4,00	3,08	12,32
		00-00000494 Изолента ПВХ(жел,зел,кр,син)		шт	4,00	23,10	92,40
		00-00000728 Саморез 51 г/д		шт	5,00	0,57	2,85
		00-00000730 Дюбель 6*55 экспандет		шт	4,00	2,25	9,00
		00-00000405 Светильник светодиодный ДБП-9Вт, IP20, 5000К, 800Лм, 220В молочный рассеиватель, Medu		шт	1,00	1 021,62	1 021,62
		00-00000546 Стяжка кабельная 3,6*300		шт	4,00	0,95	3,80
		00-00000360 Дюбель PR 6*30 нейлон(100шт)		шт	4,00	0,72	2,88
2	2	Смена отдельных участков проводки: наружной (тамбур) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%	15-020-02	1 м	8	299,45	2 395,57
		00-00000494 Изолента ПВХ(жел,зел,кр,син)		шт	33,00	23,10	762,30
		00-00000730 Дюбель 6*55 экспандет		шт	33,00	2,25	74,25
		00-00000728 Саморез 51 г/д		шт	33,00	0,57	18,81
		00050738059 Гофра 16мм/ (5,40)		шт	8,00	5,40	43,20
		00-00000529 Дюбель гвоздь 6*60 (200шт)		шт	33,00	3,08	101,64
		00-00000663 Кабель КГ 3*1,5		пог.м	8,00	39,50	316,00
		00-00000360 Дюбель PR 6*30 нейлон(100шт)		шт	33,00	0,72	23,76
		00-00000546 Стяжка кабельная 3,6*300		шт	33,00	0,95	31,35
Прямые затраты по разделу:							3 157,61
Накладные расходы по разделу:							461,83
Сметная прибыль по разделу:							333,54
Итого по разделу, включая НДС:							4 664,53

ЖЭС-1					8		9 088,55
3	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (Кабинет ЖЭС-1) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,770 Н=88% П=48% 00-00000368 Труба МП 20*2,0	13-006-02	1 м	8	1 136,07	9 088,55
				пог.м	8,00	81,36	650,88


Прямые затраты по разделу:	3 668,49
Накладные расходы по разделу:	2 610,02
Сметная прибыль по разделу:	1 423,65
Итого по разделу, включая НДС:	9 088,55

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	13 753,08

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Н. Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин